é.
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VOLBA PREZIDENTA CR - 2. kolo
25.-26. ledna 2013
Vysledky ve volebnim okrsku Bohunov (Bohunov a Janovicky)

Ve volebnim okrsku byla pouzita pfenosna volebni schréanka.
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9

Celkovy pocCet opravnénych volic¢t ve volebnim okrsku:
PocCet osob, zapsanych do vypist ze seznaml volicu:
(v obci volili 2 obc¢ané s volicskym prukazem)

205
207

Pocet volicl, kterym byly vydany Utredni obalky: 144

Poc¢et odevzdanych Uf¥ednich obalek: 144

PocCet platnych hlast celkem: 144
Volebni ucast: 69,57 %
Vysledek hlasovani:
— Ing. Milos Zeman ........ 107 hlast
— Karel Schwarzenberg ..... 37 hlasu

VOLBA PREZIDENTA CR - 1. kolo
11.-12. ledna 2013
Vysledky ve volebnim okrsku Bohunov (Bohunov a Janovicky)

74,31 %
25,69 %

Ve volebnim okrsku byla pouzZzita pfenosna volebni schréanka.
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Celkovy pocCet opravnénych volic¢t ve volebnim okrsku:
Pocet osob, zapsanych do vypist ze seznaml volicu:
(v obci volil 1 obcan s volic¢skym prukazem)

204
205

PocCet volicl, kterym byly vydany uUredni obadlky: 158

Po¢et odevzdanych Ur¥ednich obadlek: 158

PocCet platnych hlast celkem:

Volebni ucast: 77,45 %

Vysledek hlasovani:

— Ing. MiloS Zeman ..............

— Ing. Jan Fischer, CSc.
— Karel Schwarzenberg .
— MUDr. Zuzana Roithova

, MBA

— Prof. JUDr. Vladimir Franz

— Jiri Dienstbier .....
— Ing. Jana Bobosikova

— Tatana Fischerova ...
— MUDr. Premysl Sobotka

76

13
12
11
10

157

hlast
hlasu
hlast
hlasu
hlasu
hlastu
hlast
hlasy
hlasy

48,41 %
14,65 %
8,28 %
7,64 %
7,01 %
6,37 %
5,10 %
1,27 %
1,27 %



